
:,::::':::'"|D()D.Ávm LiNlVERZÁLNÍÍtO VOZIDLA 4X4 (NOSFČE NÁŘADÍ) VČETNĚ SEKAČKY ŕRAVNÍCH POROSTŮ

smlouvy objednatele: 307/2020
!|Číg|o sinlouvy prodávajícího: 2003537

——---— ---- -—-——-
KUPNÍ SMLOUVA

EŠi

Kupující
Správa a údrŽba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

A

Prodávající
CROY s.r.o.
sídlem Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze
zastoupen

IČO: 451 47 647
sp. zn. C 9201

spoju uzavírají Kupní smlouvu dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku:

i. Předmět a účel smlouvy

;

l

l. Předmětem této smlouvy je dodávka l ks univerzálního vozidla 4x4 (nosiče nářadí) včetně sekačky
travních porostů pro potřeby SŮS IMK, výrobní znaČky Mercedes-Benz, továrního označení UNIMOG
U 218 (UGE-232) včetně Čelní ramenové sekačky MULAG FME 600 (dále jen ,,zboží").

2. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu zboží v množství, způsobem a jakosti dle této smlouvy
a Že převede na kupujícího vlastnické právo ke zboží, a kupující se zavazuje zboží převzít a uhradit
za ně kupní cenu.

3. Zbožím je dodávka 1 ks univerzálního vozidla 4x4 (nosiČe nářadí) vČetně sekačky travních porostů,
technická specifikace je přílohou č. l této smlouvy.

IT. Dodací podmínky

[. Kupujícímu bude zboZí dodáno nejpozději do tří měsíců od účinnosti smlouvy.
2. Místo plnění - Ořechovská 541/35, 619 00 Brno.
3. přesný termín dodání zboží je prodávající povinen sdčlit proŔazatelnč oprávněnému zástupci kupujícího

panu minimálně tři pracovní dny
předem. Termin předání zboží bude stanoven tak, aby připadal na pracovní den od 7:00 do 14:00 hod.

4. Kontaktní osobou prodávajícího je
5. Zboží bude předáno oprávněnému zástupci kupujícího v místě plnění na základě písemného protokolu.

Oprávněný zástupce kupujícího určí přesné místo předání zboží v rámci areálu místa plnění.
Přechod vlastnictví na kupujícího nastává okamžikem podpisu písemného protokolu o předání
a převzetí zboží mezi prodávajícím a kupujíchn.
Prodávající je povinen předat při předání zboží kupujícímu veškeré doklady potřebné k užívání zboží
(návod k obsluze a údržbě, záruční podmínky, velký technický průkaz apod.).

6. Prodávající se tímto zavazuje provést komplexní zaškolení zaměstnanců kupujícího. z provedeného
zaškolení zaměstnanců kupujícího sepíše prodávající protokol, který zástupci prodávajícího
a kupujícího podepíší.

III. Kupní cena
Í. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran na 2 995 000,- KČ bez DPH, 628 950,- KČ 21 % DPH,

tj. 3 623 950,- KČ včetně DPH.
2. Cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího na univerzálni vozidlo 4x4 (nosiče nářadí) včetně sekačky

travních porostů, včetně dopravy do místa plnění, zaškolení a předpokládané cenové vlivy.
l

Strana 1 (celkem 6)



DODÁVKA UNIVERZÁLNÍHO VOZIDLA 4X4 (NOSIČE NÁŘADÍ) VČETNĚ SEKAČKY TRAVNÍCH POROSTŮ
Číslo smlouvy objednatele: 307/2020
číslo smlouvy prodávajícího: 2003537

3. Ke kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty. prodávající odpovídá za správné určení sazby
DPH.

4. Kupní cena bude placena na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu.
5. Splatnost faktury je stanovena na 30 dnů od doručení faktury kupujícímu. Za den uskuteCnění

zdanitelného plnčni se považuje den předání zboží kupujícímu. Faktura bude doručena elektronicky
na adresu

6. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné Cástky z účtu kupujícího.
7. V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné, neúplné údaje nebo bude vystavena v rozporu s touto

smlouvou, je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu k opravě. prodávající je povinen fakturu
opravit či vystavit novou a doručit ji kupujícímu.

8. Zálohové platby se nesjednávají.
9. prodávající dává souhlas s platbou DPH na účet místN přísluŠného správce daně v případě, že bude

v registru plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný
bankovní účet podle § 109 odst. 2 písm. C) zákona Č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

IV. Záruky A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ
l. prodávající poskytuje záruku na jakost zboží v délce 24 měsíců (dle podmínek stanovených viz příloha

Č. 2 této smlouvy).
, ,2. Kupující písemně oznámí prodávajícímu zjištěné vady zboží. Kupující umožní prodávajícímu prohlidku

vadného zboží. Kupující v rámci uplatněné záruky může požadovat bud' opravu zboží nebo vrácení zboží
v případě takové vady nebo souboru vad, které ohrozí fůnkčnost zboží či bezpečnost provozování zboží,
a dále v případě opakované reklamace zboZí.
O způsobu řešení zjištěných vad rozhoduje kupující. '
V případě, Že kupující zvolí řeŠení reklamace formou opravy zboží, je prodávajicí povinen provést
opravu a předat opravené zboží kupujícímu do 30 dnů od oznámení vady kupujícím a určení způsobu
řešení. Odvoz zboží do místa opravy a z místa opravy zpět do areálu kupujícího zajišťuje prodávající
na své náklady.
V případě, že kupující zvolí způsob řešení reklamace zboží vrácením, je povinen prodávajíci zboží
převzít v místě provozovny kupujícího nejpozději do 14 dnů od doručeni reklamačního dopisu a v této
lhůtě vrátit kupujícímu část kupní ceny ve výši ceny konkrétního vozidla. Vlastnictví a nebezpečí škod
vráceného zboží přechází na prodávajícího dnem převzetí od kupujícího nejpozději 14 den od doručeni
reklamaČního dopisu.

3. Bude-li prodávající v prodlení s dodávkou zboží nebo s řešením záruční vady je povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny zboží za každý i jen započatý kalendářní den
prodlení. '

4. Bude-li kupující y prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části. je povinen uhradit prodávajícímu úrok l
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení. l

5. Ujednáními o smluvních pokutách nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody. i
6. Smluvní strany se dohodly na možnosti zapoČítat jakékoliv vzájemné pohledávky, tedy i smluvní pokuty, Í

úroky z prodlení a náhradu prokázané škody. K zápočtu dojde snížením výplaty vyfakturované částky
o případnou smluvní pokutu, úrok z prodlení či prokázanou náhradu Škody. í

í
V. ŤRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY l
1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.
2. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě: l

- prodlení prodávajícího s phiěním o více než 30 kalendářních dnů; '
- v případě zahájení insolvenčního řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení

l

(insolvenční zákon), ve mění pozdějších předpisů vůči prodávajícímu, úpadku prodávajícího, l
prohlášení konkursu nebo zahájení řízení o nuceném vyrovnání před dodáním zboží;

- k opravě a předání zboží kupujícímu na základě reklamace nedošlo do 30 dnů; l
- v souladu s ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:

Strana 2 (celkem 6)

i
_J



I

DODÁVKA UNJVERZÁLNÍHO VOZIDLA 4X4 (NOSIČE NÁŘADÍ) VČETNĚ SEKAČKY TRAVNÍCH POROSTŮ

Císio smlouvy objednatele: 307/2020

- úpadku kupujícího ve smyslu §3 zák.č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenčni zákon), ve znění pozdějších předpisů, prohlášení konkursu nebo zahájení řízení
o nuceném vyrovnáni před dodáním zboží;

- prodlení kupujícího s převzetím zboží, ačkoliv byl prodávajícím písemně vyzván, o více
neZ kalendářních 60 dnů;

- prodlení s úhradou kupní ceny o více než 90 dní.

Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení drubé
' smluvní straně.

Smluvní strana, jejíž porušení povinnosti vyplývající z této smlouvy bylo důvodem pro odstoupení
od této smlouvy, nemá nárok na úhradu náhrady škody, která jí odstoupením od smlouvy vznikla.

3. UkonCením smlouvy nezanikají vzájemná sankční ujednání.

VI. Společná A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
ĺ. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou dodatku.
2. Odmítne-li některá ze smluvních stran převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, má se za to,

Ze písemnost doručena byla.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží l vyhotovení.
4. Prodávající souhlasí se zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn. Prodávající dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy
včetně všech příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na prQtikorupčníln portále Jihomoravského
kraje, tj. zřizovatele kupujícího.

5. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajistí kupµjící. Prodávající označil tyto jmenovitě uvedená
data za citlivá, která 11epodléhají zveřejnění: -

6. Smluvní strany se dohodly, Ze na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení §1978
odst. 2, § 2090, § 2091, § 2123 a §2562 občanského zákoníku.

7. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

8. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy
l. technická specifikace
2. podmínky záruČního a pozáručního servisu

, 3ú -Ô3-79?UV Rakovniku, dne ........... V Brně, dne O 7 "04= m

CROY s.r.o.

Ing. deněk Komůrka

ředitel

Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,
příspěvkové organizace kraje

.'Q

F

Strana 3 (celkem 6)



DODÁVKA UNJVERZÁLNÍHO VOZIDLA 4X4 (NOSIČE NÁŘADÍ) VČETNĚ SEKAČKY TRAVNÍCH POROSTŮ
Číslo smlouvy objednatele: 307/2020

Příloha: Č.1

Technické parametry - vozidla (nosiČe)

· celková hmotnost vozidla 10 000 kg
· pohon vozidla trvale 4 x 4 s možností zapnutí uzávěr 3 diferenciálů
· uzávěry musí být zařaditelné za jízdy bez zastavení vozidla
· kotoučové brzdy na přední i zadní nápravě
· rozvor 2800 mm
· motor vznětový přeplňovaný, výkon 130 kW, provedení EURO 6
· sání motoru vyvedené vzadu za kabinou
· vícestupňová převodovka s velkým rozsahem převodových stupňů, polosamočinné nebo

automatizované řazení převodovky s předvoličem převodových stupňů
· rychlost vozidla od 0,1 kin/h při jlnenoyitých otáčkách motoru plynule regulovatelná
· vozidlo vybaveno hydrostatickým pojezdem
· akustická signalizace zpětného chodu
· vozidlo musí dosahovat maximální rychlost 90 km/h.
· vozidlo bude vybaveno 2 okruhovou hydraulickou soustavou se samostatnými čerpadly pro

každý okruh
· 3 aktivní hydraulické vývody pro zvedání/spouštění a stranové přetáčení umístěné u přední

upínací desky vozidla s možností spínání plovoucí polohy, nadlehčení a nuceného přítlaku
hydrauliky, zpětné beztlaké vedení vpředu, přídavné hydraulické
na rámu pro pohon nástavby zanietače, popř. jiných nástaveb.

· ovládací panel hydrauliky bude umístěn v kabině řidiče na pravé
přestavování polohy předních nástaveb s elektrickým ovládáním

· vozidlo musí umožňovat jeho ovládání a řízení z levé nebo pravé

vývody za kabinou nebo vzadu

straně vedle volantu,
za pomocí joysticku

l

strany
· hydraulicky sklopná kabina s počtem sedadel 1+1, vzduchem odpružené

ve směru jízdy
sedadlo řidiče a

spolujezdce
· kabina bude vybavena:

o klimatizací a teplovodním topením
o tepelně izolačníni vyhřívaným sklem
o el. seřiditelnými a vyhřívanými zrcátky vpravo a vlevo
o vptqvo- ,umístěno přídavné zrcátko
o otáčkoměrem
o digitálním tachografem
o zásuvkou pro napájení l x 24 V a 1 x 12 V
o autorádiem a reproduktoľy

· mechanický odpojovac baterií
· kabina bude vyrobena z nerezavějícího materiálu
· vozidlo bude osazeno čelním vývodovým hřídelem s možností odběru výkonu o 13 O kW a

možností omezení otáček na 540 ot/min
· 'vozidlo vybaveno nádrží o objemu 145 litrů v Alu provedení
· vozidlo vybaveno nádrŽí na AdBlue o objemu 16 litrů
· vozidlo bude vybaveno informačním systémein řidiče
· vozidlo bude vybaveno funkcí pro přepnutí motoru do režimu konstantních otáček s možností

jejich plynulé regulace, ovládací prvek bude umístěn v kabině
· brzdový systém vozidla bude vybaven vyhřívaným vysoušečem a systémem ABS
· vozidlo bude vybaveno 2 ks majáků na střeše kabiny v provedeni LED
· vozidlo bude vybaveno Čelní upínací deskou DIN 76060 velikost Č. 3
· vozidlo bude vybaveno ocelovým nárazníkem
· vozidlo bude vpředu vybaveno zásuvkou elektroinstalace
· pod předním sklem budou umístěny 2 ks přídavných světlometů s přepínáním dálkové/tlumené a

2 ks zvýšených přídavných směrovek
· výfuk vyvedený za kabinou

Strana 4 (celkem 6)



m .
DODÁVKA UNIVERZÁLNÍHO VOZIDLA 4X4 (NOSIČE NÁŘADÍ) VČETNĚ SEKAČKY TRAVNÍCH POROSTŮ
Číslo smlouvy objednatele: 307/2020

· vozidlo bude vybaveno pomocným rámem s nosnými příčníky pro 4 - bodové uchycení
výměnných pracovních nástaveb včetně sklápěcí korby s hliníkovými bočnicemi. Délka ložné
plochy 2200 mm, šířka ložné plochy 2075 mm, bočnice 400 mm.

· vozidlo bude vybaveno plastovými blatníky
· taZné zařízení - čep 40 mm včetně elektrické zásuvky
· vozidlo bude vybaveno hydraulicky ovládaným aretačním rámem přední nápravy
· barva kabiny vozidla oranžová - RAL 2011
· součástí bude výbava vozidla dle legislativy Cr

Technické parametry sekaČky:

· sekačka osazena na čelní upínací DIN desce
· záběr sekací hlavy ] 200 mm
· sekací hlava vybavena noži pro pokos travních porostů
· dosah ramene 7 200 mm bez teleskopického výsuvu výložníku od středu nosiče
· sekačka vybavena příčným posuvem ramene
0 možnost sečení vpravo nebo vlevo
· hydraulický pohon s proporcionálníin joystickovým ovládánim (ovládání více funkcí současně)
· sekačka vybavena automatickým nadlehčováníin sekací hlavy s možností přepnutí do

manuálního režimu
· moZnost výměny zařízení umístěných na ramenu sekaČky např. kartáČ, pila atd.
· ovládání sekačky pomocí joysticku včetně nastavování parametrů sekačky z pracovního místa

obsluhy
· sekačka vybaven STOP tlaCítkem k zastavení hřídele
· rám pro uložení sekačky v transportní poloze - umístěn za kabinou vozidla
· součástí dodávky sekačky bude závaží k dovážení vozidla
· odstavné zařízeni sekačky pro případ demontáže
· sekačka dodána v barvě RAL 2011
· sekaČka opatřena bezpečnostními piktogramy

!

Strana 5 (celkem 6)



!?ODÁVka UNIVERZÁLNÍHO VOZIDLA 4X4 (NOSIČE NÁŘADÍ) VČETNĚ SEKAČKY TRAVNÍCH POR-,,, '
Císlo smlouvy objednatele: 307/2020

Příloha č. 2 Záruční podmínky

Povinné servisní prohlídky v době záruky 24 měsíců :

U nástaveb vozidla 2x/2x1400 mth

Záruční i pozáruční servis zajišťuje:
CROY s.r.o., Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník

Provádění záruČního servisu: CROY s.r.o. nebo mobilní servis

Cena záručního servisu:l 190 KČ vozidlo/790 KČ nástavby bez DPH

Cena pozáručního servisu: l 190 KČ vozidlo/790 KČ nástavby bez DPH

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Poskytnutá záruka kryje veškeré závady, které nevznikly v rozporu s ustanovením příslušného návodu
k obsluze a údrŽbě.

Zánika se poskytuje za podmínek, Že kupující dodržuje veškeré pokyny, uvedené výrobcem v návodu
k obsluze, týkající se především předepsaných servisních problídek (jsou-li předepsány), údržeb a zacházení
se strojem (zařízenLm).

Záruka nezahrnuje náhradu nákladů spojených s:
- přirozeným opotřebeníin dílů, fůnkčních celků a souCástí vzniklého provozem stroje (zařízení);
- dalšími díly příslušejícími do běžné údržby stroje (zařízeni).

Výrobce neodpovídá za:
- poškození vzniklá následkem přírodních jevů (krupobití, záplav, prudkých deŠťů, atd.) či jinou událostí

(požár);
- poškození vzniklá v důsledku přepravy (s výjimkou přepravy prodávajícím nebo jím určené osoby);
- vady, které zákazník nenahlásil prodejci neprodleně nebo které neumožnil prodejci odstranit;
- vady vzniklé krádeží, požárem či jinou přírodní katastrofou nebo dopravní nehodou, pokud nebyla

prokazatelně způsobena výrobní vadou;
- vady zvláštních výbav dodaných nebo montovaných po prodeji stroje (zařízení) neautorizovanou servisní

dílnou.

i

l

Strana 6 (celkem 6)


